Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

Gastgeber

33 Sa 02.11.2019 15:00 SG Arheilgen 3
35 So 01.12.2019 13:00 GW Offenbach 3

34 So 01.12.2019 14:00 KSC 74 Ober-Ramstadt 1

36 So 01.12.2019 16:00 TV Erfelden 1899 1

Spielfrei: KSC 2000 Grof3-Zimmern 1

Gast

KV Darmstadt 3

SG Stockst.-Biebesh. 4
SKG RoRdorf 2

SC/KC Bensheim 2

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Mannschaft
GW Offenbach 3
KSC 2000 GroRR-Zimmern 1
TV Erfelden 1899 1
SKG RoRdorf 2
KSC 74 Ober-Ramstadt 1
SG Stockst.-Biebesh. 4
SG Arheilgen 3
KV Darmstadt 3
SC/KC Bensheim 2
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Gesamt

Kege

13428
13007
12892
11185
12783
11026
12631
13168
12809

@
1678,50
1625,88
1611,50
1597,86
1597,88
1575,14
1578,88
1646,00
1601,13

SWP
14 -2
10-6

2-14
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Kegel
8510
4706
6515
6251
6481
6400
8107
5385
4997

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Eich, Dirk
Hallensleben, Joachim
Carmona, Daniel
Noll, Erwin
Andic, Miloe
Schmidt, Matthias
Klein, Klaus
Scholz, Uwe
Hauck, Glnter
Schodneberger, Tobias

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Heil, Reinhold
Hartmann, Jens
Molter, Ernst
Jung, Jan Paul
Barth, Hans-Werner
Genthe, Bernd
Haase, Wolfgang
Andric, Ivo
Zimmermann, Kai
Keller, Frank

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts Noll, Erwin

Name
KV Darmstadt 3
KSC 2000 GroRR-Zimmern 1
Bohm, Georg

SG Arheilgen 3

GW Offenbach 3
KSC 74 Ober-Ramstadt 1
GW Offenbach 3
TV Erfelden 1899 1
GW Offenbach 3
GW Offenbach 3
TV Erfelden 1899 1

SG Arheilgen 3

TV Erfelden 1899 1

@ SWP
1702,00
1568,67
1628,75
1562,75
1620,25
1600,00
1621,40
1795,00
1665,67
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Mannschaft

Mannschaft

SG Stockst.-Biebesh. 4

SKG RolRdorf 2

SG Stockst.-Biebesh. 4
SG Stockst.-Biebesh. 4
SC/KC Bensheim 2
KV Darmstadt 3

SC/KC Bensheim 2
KV Darmstadt 3

SG Stockst.-Biebesh. 4
KV Darmstadt 3

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 9. Spieltag / Rekorde

Ergebnis

1824
1779
491
473

Datum
14.09.2019
26.10.2019
14.09.2019

27.10.2019 Altrheinhalle
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Auswarts

Kege
4918
8301
6377
4934
6302
4626
4524
7783
7812

Spielort

Sportzentrum Orpheum
Sportzentrum Orpheum
Sportzentrum Orpheum

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Obermuller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Stand: 01.12.2019

Ergebnis
1625 : 1590
1765 : 1738
1602 : 1569
1618 : 1534

(0] SWP

1639,33 4-2
1660,20 6-4
159425 2-6
1644,67 4-2
157550 2-6
1542,00 0-6
1508,00 0-6
1556,60 0-10
1562,40 0-10
Kegel Abr
460 155
460 132
441 143
439 114
438 110
433 153
433 140
413 117
410 141
406 108
Kegel Abr
456 149
449 130
448 159
444 152
444 139
433 140
421 124
399 124
390 107
387 112


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Stand: 01.12.2019

Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 9. Spieltag / Ergebnistbersicht

33
a

H. Rentz fur J. Brunner nach 18 Wurf

35

88
34

SG Arheilgen 3
Brunner, Jirgen
Dorrsieb, Stephan
Hauck, Glnter
Eich, Dirk
Rentz, Harry

GW Offenbach 3
Noll, Erwin
Klein, Klaus

Hallensleben, Joachim
Schmidt, Matthias

KSC 74 Ober-Ramstadt 1
Carmona, Daniel
Frei, Werner
Kauck, Patrick
Vogt, Armin

P. Ross fir R. Gaab nach 50 Wurf

36
a

e

TV Erfelden 1899 1
Koch, Oliver
Scholz, Uwe
Schodneberger, Tobias
Andic, Miloe
Andic, Peter

Vol
80
287
269
305
172
1113

Vol
325
293
328
280
1226

Vol
298
278
257
280

1113

Vol
130
296
298
328
143
1195

Abr
0
114
141
155
102
512

Abr
114
140
132
153
539

Abr
143
89
134
123

489

Abr
45
117
108
110
43
423

Fe
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35

Fe

13

40

Ges P
80

401

410

460

274

1625 2:0

Ges P
439

433

460

433

1765 2:0

Ges P
441
367 a
391
403

e
1602 2:0

Ges P
175

413

406

438

186

1618 2:0

KV Darmstadt 3
Andric, Ivo
Genthe, Bernd
Keller, Frank
Klimmek, Rolf

SG Stockst.-Biebesh. 4
Heil, Reinhold
Jung, Jan Paul
Molter, Ernst
Zimmermann, Kai

SKG RoRdorf 2
Hesselbach, Patrick
Gaab, Rolf
Hartmann, Jens
Adam, Georg
Ross, Philip

SC/KC Bensheim 2
Hohenadel, Bernd
Wagner, Reinhold
Barth, Hans-Werner
Haase, Wolfgang

Vol
275
293
275
268

1111

Vol
307
292
289
283
1171

Vol
264
131
319
283
141
1138

Vol
258
257
305
297

1117

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Obermuller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Abr
124
140
112
103

479

Abr
149
152
159
107
567

Abr
110
35
130
102
54
431

Abr
111
43
139
124

417

Fe
12
34
10

60

Ges
399
433
387
371

1590

Ges
456
444
448
390
1738

Ges

374

166

449

385

195

1569

Ges
369
300
444
421

1534



Saison 2019-20 / Manner / A-Liga 2 (M-AL2-3) / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp
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Spieler
Maurer, Tobias
Gotz, Timo
Hartmann, Jens
Molter, Ernst
Jung, Jan Paul
Scholz, Uwe
Kirsch, Bernd
Lozancic, Bozo
Sauer, Alexander
Oberleitner, Jurgen
Noll, Erwin
Sauerwein, Lars
Heil, Reinhold
Andric, Ivo
Huthmann, Rudolf
Barth, Hans-Werner
Hesselbach, Patrick
Weiland, Thomas
Hofmann, Sven
Spitzkat, Hartmut
Ihring, Séren
Sander, Bernd
Schodneberger, Tobias
Carmona, Daniel
Hallensleben, Joachim
Dorrsieb, Stephan
Vogt, Armin
Kauck, Patrick
Grosam, Maximilian
Genthe, Bernd
Bdhm, Georg
Dub, Michael
Anding, Glinter
Haase, Wolfgang
Koch, Oliver
Langjahr, Thomas
Schmidt, Matthias
Rettig, Alfred
Zimmermann, Kai
Frei, Werner
Adam, Georg
Andic, Miloe
Hauck, Glnter
Andic, Peter
Geildler, Uwe
Eich, Dirk
Brunner, Jirgen
Klimmek, Rolf
Rentz, Harry
Enders, Marcel

Klub
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
TV Erfelden 1899
SC/KC Bensheim
KV Darmstadt
GW Offenbach
GW Offenbach
GW Offenbach
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
KV Darmstadt
SG Arheilgen
SC/KC Bensheim
SKG RoRdorf
GW Offenbach
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKG RoRdorf
KSC 2000 GroRR-Zimmern
TV Erfelden 1899
KSC 74 Ober-Ramstadt
GW Offenbach
SG Arheilgen
KSC 74 Ober-Ramstadt
KSC 74 Ober-Ramstadt
KSC 2000 GroRR-Zimmern
KV Darmstadt
KV Darmstadt
GW Offenbach
GW Offenbach
SC/KC Bensheim
TV Erfelden 1899
SG Arheilgen
GW Offenbach
SC/KC Bensheim
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 74 Ober-Ramstadt
SKG RoRdorf
TV Erfelden 1899
SG Arheilgen
TV Erfelden 1899
KV Darmstadt
SG Arheilgen
SG Arheilgen
KV Darmstadt
SG Arheilgen
KSC 2000 GroRR-Zimmern

AK
Manner
uU23m
Sen Am
SenCm
Manner
Sen Am
SenBm
SenCm
Manner
Manner
Sen B m
uU23m
SenB m
SenBm
Sen Am
SenBm
Manner
Sen Am
Manner
Sen Am
Manner
SenCm
Manner
SenCm
Sen B m
Sen Am
SenB m
Manner
uU23m
SenCm
SenB m
Manner
SenCm
SenCm
Manner
Sen Am
Manner
SenCm
Manner
SenCm
SenBm
SenB m
SenB m
SenCm
Sen Am
Manner
Sen Am
SenCm
SenBm
Ul8 m

459,67
455,00
449,00
448,00
444,00
443,50
435,00
434,50
431,00
430,00
429,00
424,00
423,50
421,33
420,00
419,80
419,67
419,00
417,00
416,00
415,50
413,60
411,33
411,00
411,00
411,00
410,00
410,00
404,80
403,33
403,00
400,00
398,00
394,40
393,75
392,50
392,00
391,00
391,00
390,00
389,50
389,00
388,00
386,33
383,00
380,00
379,00
377,67
376,00
375,00

1
0
1
3
0
1
0
2
0
0
5
0
0
1
0
3
2
1
0
2
1
3
3
2
4
5
4
4
3
2
1
0
0
3
2
1
4
0
3
3
1
4
4
3
0
3
2
1
1
2

Heim-@

414,00

0,00
417,00
446,33

0,00
413,00

0,00
451,50

0,00

0,00
430,80

0,00

0,00
447,00

0,00
418,67
378,50
414,00

0,00
396,00
381,00
381,33
407,33
441,50
446,50
405,60
410,25
409,00
401,67
431,00
491,00

0,00

0,00
437,67
421,00
427,00
425,75

0,00
388,67
397,33
360,00
417,00
415,75
413,33

0,00
423,00
407,50
433,00
416,00
384,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Obermiiller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Obermuller, Horst (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Stand: 01.12.2019

Sp Gesamt-@
4 448,25
455,00
433,00
446,75
444,00
433,33
435,00
443,00
431,00
430,00
430,13
424,00
423,50
427,75
420,00
419,38
403,20
416,50
417,00
410,29
404,00
401,50
409,33
423,20
439,40
407,14
410,13
409,43
403,63
414,40
447,00
400,00
398,00
410,63
402,83
404,00
414,50
391,00
389,60
394,40
379,67
405,00
410,20
399,83
383,00
412,25
398,00
391,50
396,00
379,50
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Best
470
455
449
457
444
454
435
459
431
430
473
424
456
447
420
471
463
419
417
442
448
432
465
442
472
450
450
445
458
445
491
400
398
449
455
427
444
391
416
425
394
438
433
423
383
460
412
433
416
397


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


